



Pimpri Chinchwad Police Commissionerate



प्रेसनोट

दिनांक २५/०३/२०२०

दिनांक २५/०३/२०२० रोजी पासुन २१ दिवस संपुर्ण देशामध्ये लॉकडाऊन जाहीर करण्यात आलेला आहे. त्या अनुषंगाने गृहमंत्रालय आदेश क्र. ४०-३/२०२०-डी.एम.-१(ए), दि.२४/०३/२०२० चे आदेशातील नमुद केलेले निर्देश व उपाययोजनांची अंमलबजावणी करीता पिंपरी चिंचवड आयुक्तालयाकरीता खालील अधिकाऱ्यांची इन्सिडंट कमांडर म्हणुन नेमणुक करण्यात आलेली आहे.

१. श्री. सुधीर हिरमेठ, पोलीस उप-आयुक्त, मुख्यालय, (आयुक्तालया करीता)
२. श्रीमती स्मिता पाटील, पोलीस उप-आयुक्त, परि.१, (परिमंडळ १ करीता)
३. श्री. विनायक ढाकणे, पोलीस उप-आयुक्त, परि.२ (परिमंडळ २ करीता)

सदर लॉकडाऊनमध्ये वर नमुद आदेशात (mha.gov.in यावर आदेश उपलब्ध आहे.) निर्देशित केल्याप्रमाणे अत्यावश्यक सेवा चालु राहणार आहेत. पिंपरी चिंचवड पोलीस आयुक्तालय क्षेत्रात अत्यावश्यक सेवेसाठी जर कोणाला पास हवे असतील तर त्यांनी ते ज्या परिमंडळ हद्दीत वास्तव्यास असतील किंवा त्यांच्या आस्थापना ज्या परिमंडळ हद्दीत असतील त्या पोलीस उप आयुक्त, परिमंडळ कार्यालयातून आवश्यक त्या कागदपत्राची पुर्तता केल्यावर प्राप्त करावेत. सदर पोलीस उप-आयुक्त कार्यालय, संपर्क क्रमांक व त्यांच्या हद्दीची माहिती पुढील प्रमाणे.

परिमंडळ १ :- श्रीमती स्मिता पाटील, पोलीस उप-आयुक्त, परि. १

कार्यालयीन पत्ता :- दुसरा मजला, प्रिमिअर कंपनीशेजारी, जुना पुणे-मुंबई रस्ता, चिंचवड.

संपर्क क्रमांक :- ९८३४९५७५२६

E mail :- dcpzone1.pcpc-mh@gov.in

परिमंडळ १ हद्दीत येणारी पोलीस ठाणे:- पिंपरी, चिंचवड, भोसरी, भोसरी एमआयडीसी, निगडी, दिघी, चाकण, आळंदी पोलीस ठाणे व म्हाळुंगे पोलीस चौकी.

परिमंडळ २ :- श्री. विनायक ढाकणे, पोलीस उप-आयुक्त, परि. २

कार्यालयीन पत्ता :- पहिला मजला, प्रिमिअर कंपनीशेजारी, जुना पुणे-मुंबई रस्ता, चिंचवड.

संपर्क क्रमांक :- ९५२९८६९४७९

E mail :- dcpzone2.pcpc-mh@gov.in

परिमंडळ २ हद्दीत येणारी पोलीस ठाणे:- हिंजवडी, वाकड, सांगवी, देहुरोड, चिखली, तळेगाव दाभाडे, तळेगाव एमआयडीसी पोलीस ठाणे व रावेत, शिरगाव पोलीस चौकी

(रामनाथ पोकळे)

अपर पोलीस आयुक्त,
पिंपरी चिंचवड

Press Note

Date : 25/03/2020

Ministry of Home Affairs has declared complete lockdown from 25/03/2020 for next 21 days vide order No. 40-3/2020-DM-1(A), dt 24/03/20. In order to implement this containment of COVID-19 Epidemic, following officers are appointed as Incident Commander for Pimpri Chinchwad Police Commissionerate.

1. Shri. Sudhir Hiremath, D.C.P, HQ (For Commissionerate)
2. Smt. Smita Patil, D.C.P, Zone 1 (For Zone 1)
3. Shri. Vinayak Dhakne, D.C.P, Zone 2 (For Zone 2)

During this lockdown essential and emergency services as mentioned in the above order (**available on mha.gov.in**) shall remain functional. Those who require passes for essential and emergency services may contact Zonal offices in where their establishment is located or they reside. Following officers will issue passes after verifying the required documents.

Zone 1 :- Smt. Smita Patil, D.C.P, Zone 1 (For Zone 1)

Office Add :- 2nd Floor, Near Premier company, Old
Mumbai Pune Road, Chinchwad

Contact Number :- +919834957526.

Mail Id :- dcpzone1.pcp-mh@gov.in

Police Station falling under Zone 1:-

Chakan, Pimpri, Bhosri, Bhosri MIDC, Dighi, Alandi, Nigdi, Chinchwad, Mhalunge Chowki.

Zone 2 :- Vinayak Dhakne, D.C.P, Zone 2 (For Zone 2)

Office Add :- 2nd Floor, Near Premier company, Old
Mumbai Pune Road, Chinchwad

Contact Number :- +919529861471.

Mail id :- dcpzone2.pcp-mh@gov.in

Police Station falling under Zone 2:-

Wakad, Hinjewadi, Sangvi, Dehu Road, Talegaon Dabhade, Talegaon MIDC, Chikhli, Shirgaon Chowki, Ravet Chowki



(Ramnath Pokle)

Addl Commissioner of Police
Pimpri Chinchwad